[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» февраля 2022 года                                                                                    № 13
пгт. Барсово

		Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского
поселения Барсово

	В соответствии с ч. 2 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации городского поселения Барсово от 12.01.2015 №2 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Барсово»:
1. [bookmark: _Hlk87611312] Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Барсово согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Барсово от 12.11.2021 № 122 «Об утверждении состава комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Барсово».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
4. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского поселения Барсово
	                           В.В. Поздняков

[bookmark: _Hlk87533341]
              Приложение №1
                  к распоряжению администрации
                  городского поселения Барсово
                  от «10» февраля 2022 года № 13

[bookmark: _Hlk87538155]Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Барсово.

	Поздняков Вячеслав Владимирович

Сухарева Наталия Ивановна

	-

-

	Глава городского поселения Барсово, председатель комиссии

Заместитель главы поселения по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Дегтярева Юлия
Павловна
	-
	Начальник юридической службы администрации городского поселения Барсово

[bookmark: _Hlk87533702]

image1.jpeg